

Ejendomsselskabet, Industrivej 2, Give ApS

Industrivej 2, 7323 Give

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 30 43 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Lars Gudnason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet, Industrivej 2, Give ApS Industrivej 2 7323 Give
	CVR-nr.: 28 30 43 58
	Stiftet: 17. december 2004
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Lars Gudnason, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.308 kr. mod 186.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.010 kr. mod 85.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	315.308	186.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.175	-21.175
Driftsresultat	294.133	165.087
Øvrige finansielle omkostninger	-51.369	-53.288
Resultat før skat	242.764	111.799
Skat af årets resultat	-54.754	-26.000
Årets resultat	188.010	85.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.010	85.799
Disponeret i alt	188.010	85.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.139.658	2.160.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.658</u>	<u>2.160.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.658</u>	<u>2.160.833</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.459	38.438
Tilgodehavender i alt	<u>1.459</u>	<u>38.438</u>
Likvide beholdninger	464.919	307.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.378</u>	<u>346.096</u>
Aktiver i alt	<u>2.606.036</u>	<u>2.506.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	738.632	550.622
Egenkapital i alt	938.632	750.622
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	204.000	200.000
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	682.239	870.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.239	870.333
Kortfristet del af langfristet gæld	188.092	184.953
Gæld til pengeinstitutter	0	55.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	10.000
Selskabsskat	50.754	0
Anden gæld	497.819	414.172
Periodeafgrænsningsposter	21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.165	685.974
Gældsforpligtelser i alt	1.463.404	1.556.307
Passiver i alt	2.606.036	2.506.929

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	870.331	1.055.286
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.092</u>	<u>-184.953</u>
	<u>682.239</u>	<u>870.333</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>111.513</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 870 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.890 t.kr.		